RESUELVE
CONSULTORLA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Sefior
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio — Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR

De: BANCOLOBMIA S.A.- REINTEGRA S.A.S
Contra: EDINZON ANDRES RODRIGUEZ GARCIA
- Rad: 2019-294

Actuando.en representatién de la parte actora'denfro del proceso de la referencia, me
permlto presentar ACEJALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad con lo

CAPITAL
* INTERESES CO
- INTERESES DE N

TOTAL . 2.500.419,81

Anexo: 1 Folio.

-Cordialmente,

NDREA CATALINA ELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogota
T.P. N0.270.612 del C.S. de la J

"Elabord: Diego Rincon

: Carrera 32 No. 38 70 Edificio R‘omarco,,Oﬁcina 1205
Celular 317 8214625- E-mail: notifi i esuelvesas.col
) Villavicencio - Meta o



JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO
] LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3670084879
‘ PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
EDINZON ANDRES RODRIGUEZ GARCIA CC 86.073.971
VALOR EN PESOS ' T
L TASA || TASAEA. || 01 INTERESES | AP0
DESDE HASTA || MAXIMA || APLICADA|| = =\ || CAPITAL DE MORA INTERESES
LEGAL . | MORA : B MORA
31/01/2018 .31,04% 31,04% o1 8.470.515,00 6.275,90 6.275,90
1/02/2018 28/02_/2018 - 31,52% 31,52% 28 8.470.515,00 179.920,14 186.196,03
1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 8.470.515,00 196.618,27 382.814,31
1/04/2018 30/04/2018 30,72% . 30,72% 30 8.470.515,00 188.573,44 571.387,74
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 231, 8.470.515,00 ;- 194,593,13 765.980,87
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 8.470.515,00 . 186.938,36 952.919,24
1/07/2018 .| 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 8.470.515,00 '191.149,95 1.144.069,19
1/08/2018 31/08/2018 29,91% -29,91% 31 8.470.515,00 . 190.357,63 1.334.426,81
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 . 8.470,515,00 183.109,72 1.517.536,54
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 8.470.515,00 187.748,77 1.705.285,31
1/11/2018 | . 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 8.470.515,00! 180.473,40 1.885.758,71
1/12/2018 31/12/2018 . 29,10% 29,10% 31 8.470.515,00 185.758,08 2.071.516,79
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 8.470.515,00 183.705,36 2.255.222,14
" 1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 8.470.515,00) = 169.910,94 2.425.133,08
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% - 31 8.470.515,00 185.530,26 2.610.663,34
1/04/2019 30/04/2019 '28,98% 28,98% 30 8.470.515,00 179.041,63 2.789.704,97
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 8.470.515,00 185.245,39 2.974.950,36
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 8.470.515,00 '.178.876,26 3.153.826,62
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 8.470.515,00 184.732,37 3.338.559,00
1/08/2019 '31/08/2019 28,98% 28,98% 31 8.470.515,00 185.074,42 3.523.633,42
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 + 8.470.515,00 179.041,63 3.702.675,05
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% . 31 8.470.515,00 183.191,35 3.885.866,41
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 8.470.515,00 176:667,89 4.062.534,29
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 8.470.515,00 181.590,13 4.244.124,42 ||
1/01/2020 31/03/2020 28,16% 28,16% 31. 8.470.515,00! 180.387,11 4.424,511,54
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 8.470.515,00 170.933,62 4.595.445,16
~1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 8.470.515,00 181.933,52 | 4,777.378,68
1/04/2020 ' | 30/04/2020 28,04% 28,04% .. 30 8.470.515,00 1 173.843,05 4,951.221,73
1/05/2020 31/05/2020 -27,29% . 27,29% 31 8.470.515,00 175.383,89 5.126,605,62
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 8.470.515,00 169.056,13 5.295.661,76
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 8.470.515,00 174.749,08 | 5.470.410,83
1/08/2020 31/08/2020 ,27,44% 27,44% 31 8.470.515,00 176.248,75 5.646.659,58
_ 1/09/2020 | 30/09/2020 27,53%,. 27,53% 30 8.470.515,00 171.007,87 5.817.667,45
.1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 8.470:515,00 174.518,11 5.992.185,56
1/11/2020 30/11/2020 26,76% - 26,76% 30 8.470.515,00 166.707,53 6.158.893,09
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 8.470.515,00 * 169.013,00 6.327.906,08
1/01/2021 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 8.470.515,00 167.790,96 6.495.697,04
I 1/02/2021 28/02/2021 2(%,31% 26,31% 28 8.470,515,00 153.139,35 6.648.836,39
1/03/2021 31/03/2021 '26,12% 26,12% 31 8.470.515,00 168.605,86 6.817.442,24
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 8.470.515,00 162.270,49 6.979.712,74
1/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 8.470.515,00 166.916,93 7.146.629,67
1/06/2021 ' 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 '8.470.515,00 161.425,14 7.308.054,81
30/06/21
CAPITAL 8.470.515,00
INTERESES CORRIENTES 1.721.850,00 )

INTERESES DE MORA

Elaboro: Sandra Ortiz




